

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 013
Stavba: Budova obchodu a služieb

JKSO:
Miesto: Bojnice, p.č. 3473/2

KS:
Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ:
Výskumný ústav ovocných a okrasných drevín a.s.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
HD s.r.o., Košovská cesta 11B, 971 01 Prievidza

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Marek Dobrotka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 874,37

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	95 874,37	19 174,87

Cena s DPH v EUR 115 049,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 013

Stavba: Budova obchodu a služieb

Miesto: Bojnice, p.č. 3473/2

Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ: Výskumný ústav ovocných a okrasných drevín a.s.

Projektant: HD s.r.o., Košovská cesta
11B, 971 01 Prievidza

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Marek Dobrotka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		95 874,37	115 049,24
1	Stavebná časť a architektúra	95 874,37	115 049,24
1.1	Búracie a demontážne práce	9 919,80	11 903,76
1.2	Stavebno - montážne práce	85 954,57	103 145,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.1 - Búracie a demontážne práce

JKSO:

Miesto: Bojnice, p.č. 3437/2

KS:

Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ:

Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

HD s.r.o., Košovská cesta 11B, 971 01 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Dobrotka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 919,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 919,80	20,00%	1 983,96

Cena s DPH

v EUR

11 903,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.1 - Búracie a demontážne práce

Miesto:

Bojnice, p.č. 3437/2

Dátum:

5. 4. 2022

Objednávateľ:

Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

Projektant:

HD s.r.o., Košovská
cesta 11B, 971 01
Prievidza

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Marek Dobrotka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 919,80

HSV - Práce a dodávky HSV

9 308,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 270,61

PSV - Práce a dodávky PSV

611,62

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

349,60

764 - Konštrukcie klampiarske

116,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

145,50

ROZPOČET

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.1 - Búracie a demontážne práce

Miesto: Bojnice, p.č. 3437/2

Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ: Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

Projektant: HD s.r.o., Košovská
cesta 11B, 971 01
Prievidza

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Marek Dobrotka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 919,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 308,18
1	K	963012510.Sa	Búranie stropov z dosiek alebo panelov z prefabrikovaných pórobetónových panelov hr. do 140 mm, -0,60000t	m3	54,360	88,70	4 821,73
2	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,600	49,00	225,40
3	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	33,174	60,00	1 990,44
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 270,61
4	K	972056023.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 400 mm do stropov - železobetónových -0,00301t	cm	75,000	11,00	825,00
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	37,774	10,72	404,94
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	37,774	7,51	283,68
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,774	13,88	524,30
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	528,836	0,44	232,69
D	PSV	Práce a dodávky PSV					611,62
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny					349,60
9	K	712300832.S	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvevej, -0,01000t	m2	460,000	0,76	349,60
D	764	Konštrukcie klampiarske					116,52
10	K	764351836.S	Demontáž žľabového háka do 30° -0,00009t	ks	28,000	0,74	20,72
11	K	764422820.S	Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm, -0,00570t	m	6,600	1,74	11,48
12	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	62,000	1,36	84,32
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					145,50
13	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t (rebrík)	kg	150,000	0,97	145,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.2 - Stavebno - montážne práce

JKSO:

Miesto: Bojnice, p.č. 3437/2

KS:

Dátum: 5. 4. 2022

Objednávateľ:

Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

HD s.r.o., Košovská cesta 11B, 971 01 Prievidza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Dobrotka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 954,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	85 954,57	20,00%	17 190,91

Cena s DPH

v EUR

103 145,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.2 - Stavebno - montážne práce

Miesto:

Bojnice, p.č. 3437/2

Dátum:

5. 4. 2022

Objednávateľ:

Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

Projektant:

HD s.r.o., Košovská
cesta 11B, 971 01
Prievdza

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Marek Dobrotka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 954,57

HSV - Práce a dodávky HSV

40 902,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 383,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 169,24

99 - Presun hmôt HSV

349,77

PSV - Práce a dodávky PSV

45 052,38

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

12 550,35

713 - Izolácie tepelné

23 692,03

764 - Konštrukcie klampiarske

4 301,81

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 508,19

ROZPOČET

Stavba:

Budova obchodu a služieb

Objekt:

1 - Stavebná časť a architektúra

Časť:

1.2 - Stavebno - montážne práce

Miesto:

Bojnice, p.č. 3437/2

Dátum:

5. 4. 2022

Objednávateľ:

Výskumný ústav ovocných a okresných drevín a.s.

Projektant:

HD s.r.o., Košovská
cesta 11B, 971 01
Prievidza

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Marek Dobrotka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 954,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 902,19

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 383,18

1	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	130,140	1,70	221,24
2	K	611459181.S	Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca	m2	160,000	2,59	414,40
3	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa	m2	250,000	3,39	847,50
4	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	532,400	2,17	1 155,31
5	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien WEBER, podkladný náter weber 700	m2	532,400	1,98	1 054,15
6	K	622464567	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová WEBER, silikónová, weber.pas nova S, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	532,400	14,37	7 650,59
7	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	13,260	2,44	32,35
8	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	29,300	42,80	1 254,04
9	K	625252328	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy, soklový požiarový pás 350 mm	m2	21,200	55,87	1 184,44
10	K	625250341.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	323,540	38,30	12 391,58
11	K	625252309	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	123,360	63,55	7 839,53
12	K	625250614.Sa	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 50 mm	m2	35,000	38,23	1 338,05

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 169,24

13	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	510,000	2,52	1 285,20
14	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	510,000	1,46	744,60
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	510,000	1,63	831,30
16	K	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	65,000	7,00	455,00
17	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	195,000	2,80	546,00
18	K	953995407.S	Okenný a dverový začisťovací a dilatačný profil	m	195,000	5,56	1 084,20
19	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	71,000	3,14	222,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV	349,77			
20	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	40,909	8,55	349,77
D PSV			Práce a dodávky PSV	45 052,38			
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	12 550,35			
21	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	460,000	0,89	409,40
22	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	529,000	0,62	327,98
23	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	467,000	5,33	2 489,11
24	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	537,050	6,26	3 361,93
25	M	311970001500.S	Vrut na upevnenie hydroizolácie a tepelnej izolácie do betónu	ks	1 470,000	0,91	1 337,70
26	K	712873360.Sa	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vyťahnutím izol. povlaku PVC fóliou prilepenou a prikotvenou na atiku	m2	25,000	30,13	753,25
27	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	28,000	6,26	175,28
28	K	712973232.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	7,000	32,52	227,64
29	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,995	8,69	17,34
30	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	2,000	7,73	15,46
31	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	0,080	8,69	0,70
32	K	712973440.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 165 mm, ohyb 90-135°	m	61,000	10,47	638,67
33	M	311690001000.S	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	488,000	0,26	126,88
34	K	712973650.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm, ohyb 90-135°	m	61,000	10,47	638,67
35	M	311690001000.S	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	488,000	0,26	126,88
36	K	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	32,000	18,28	584,96
37	M	311690001000.S	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	256,000	0,26	66,56
38	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	485,000	0,60	291,00
39	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	557,750	1,11	619,10
40	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	122,085	2,80	341,84
D 713			Izolácie tepelné	23 692,03			
41	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	460,000	1,45	667,00
42	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	469,200	20,41	9 576,37
43	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	460,000	1,63	749,80
44	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	88,935	139,11	12 371,75
45	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	233,649	1,40	327,11
D 764			Konštrukcie klampiarske	4 301,81			
46	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	28,000	28,90	809,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	31,000	30,64	949,84
48	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	27,01	54,02
49	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	17,000	37,01	629,17
50	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu Viplanyl, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	61,000	29,17	1 779,37
51	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,216	1,90	80,21

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 508,19

52	K	767330022.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do plochej strechy	súb.	3,000	140,01	420,03
53	M	61151000200.S	Svetlovod tubusový priemeru do 360 mm do plochej strechy	ks	3,000	251,09	753,27
54	M	611510002200.S	Lemovanie pre svetlovod DN 350, systém pre ploché strechy	ks	3,000	100,06	300,18
55	M	611510003600.S	Nadstavbový rám, zateplený, do plochej strechy pre svetlovody DN 350	ks	3,000	95,30	285,90
56	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,300	10,34	96,16
57	M	553430001700.S 1	Rebrík kovový na stenu, žiarovo pozinkovaný, dl. 9300 mm	ks	1,000	825,00	825,00
58	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	360,480	1,79	645,26
59	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,320	1 367,68	437,66
60	M	136110001500.S	Plech oceľový hrubý 15x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,045	1 467,68	66,05
61	M	3630470800	Závitová tyč M 14x1000 mm z pozinkovanej ocele	ks	3,000	2,68	8,04
62	M	311210004300.S	Podložka plochá otvor d 15 mm, pre skrutky a závitové tyče M 14, oceľ	ks	12,000	0,04	0,48
63	M	2276	Matica M14Q 488	ks	12,000	0,09	1,08
64	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	360,480	1,72	620,03
65	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,591	1,10	49,05